E] Electrolux

Specifikace a benefity

PohodIné nabijeni

Specialné navrzena dobijeci stanice s magnetem na
uchyceni vysavace umoznuje plynulé a pohodiné
vyjmuti vysavace k pouzivani. Je mozné jej umistit
kdekoliv, bez nutnosti montaze na sténu. Staci
vysavac uchopit a zacit s uklidem.

Bez ztraty vykonu béhem vysavani*

Pure Q9 si diky cyklénovému systému zachovava plny

vykon po celou dobu vysavani, dokonce i po naplnéni

nadoby na prach.* Zaroven ucinnéji oddéluje castecky
prachu z nasavaného vzduchu, tim zabezpecuje mensi
ucpavani a potfebu cisténi filtra.

*Méfeno s nadobou na prach naplnénou prachem DMT

Tissi vysavani**

Vysavac byl navrzeny s dirazem na nizsi hluénost.
Diky kombinaci plynulého proudéni vzduchu a
tlumenému vyfuku vzduchu jsme dosahli jeho
tyCovym vysavacem.

**Hluénost ruéni jednotky se snizila na polovinu.
Redukce o0 3 dB(A) ve srovnani napf. s

Vyjimeéna doba vykonu

Muzete si vybrat ze tfech Urovni vykonu a vysavat az 55 minut (v minimalnim
rezimu). Pokud potfebujete vysavani prerusit, Pure Q9 si zapamatuje posledni
nastaveni, abyste mohli pokracovat tam, kde jste skongili.

Jednoduché ¢isténi kartace diky BrushRollClean™

Unikatni technologie BrushRollClean™ vas zbavi nepfijemného odstrafiovani
vlaken z kartace.

Jednim seSlapnutim pedalu na elektrické hubici vycistite karta¢ od vsech
namotanych vlasu, vidken nebo chlupd.

Akumulatorovy vysavac¢ Pure Q9

PQ91-50MB

Tycovy vysavac Pure Q9

Vysavac¢ Pure Q9, s vyjime¢nym designem, byl navrzeny s ohledem na
maximalni snizeni hluku a aby vam ulehcil vysavani. Jeho plny vykon mGzete
vyuzivat az 55 minut na jedno nabiti baterie.

* Rychlé uvolnéni kartace

» Technologie BrushRollClean™

* Design zajistujici samostatné stani
* LED osvétleni DustSpotter™

* Systém cyklonového filtru
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E] Electrolux

Technicka specifikace

Cas nabijeni (h)

Velikost prachové nadoby (1)

Typ filtrace

Hmotnost (kg)

Maximalni saci sila (W)

Vydrz baterie - nizky/maximalni vykon
(min)

Vydrz baterie vysavace - nizky vykon
(min.)

Vydrz baterie vysavace - normalni
vykon (min.)

Vydrz baterie vysavace - vysoky
vykon (min.)

Karta¢ PowerBrush

Hiuk (dB)

Vyska (cm)

Hloubka (cm)

Sitka (cm)

Technologie

UloZeni

Typ baterii

Pocet ¢lanku baterii

Napajeci napéti (V)

Kod produktu (PNC)

EAN kod produktu

4
0.3

Omyvatelny vyfukovy pénovy filtr

3.43
30

55/15
55
25

15

Ano
76
110,15
25,61
13,16
Bezsackovy
Nabijeci stojanek
Li-ion
7
25.2
900 277 360
7332543667703

Akumulatorovy vysavac¢ Pure Q9

PQ91-50MB
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